
UCHWAŁA NR XI/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Maszewie na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 43 ust. 2 Statutu Gminy Maszewo uchwalonego uchwałą Nr IV/31/03 Rady 
Miejskiej w Maszewie z dnia 14 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 22, poz. 283, Nr 33, 
poz. 498) zmienionego uchwałą Nr XXXII/206/2018 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 26 czerwca 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3551) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Maszewie na 2025 rok, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Maszewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53523A8-DAC9-4B88-963E-B569C3098A45. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/73/2025 
Rady Miejskiej w Maszewie 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan pracy Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Maszewie 

na 2025 rok 

Kwartały Tematyka 

I półrocze 1.Sprawy bieżące wynikające z potrzeb. 
2.Omówienie estetyki miasta Maszewa ze wskazaniem 
obiektów nadających się do likwidacji oraz wskazanie 
zaniedbanych i opuszczonych budynków. Omówienie 
tematu pielęgnacji miejskiej zieleni. 
3.Omówienie planów dot. Placu Wolności w Maszewie tj. 
parkowanie samochodów, tymczasowego parkingu na ul. 
Świetlińskiego, spowolnienie ruchu na ul. Wojska 
Polskiego. 
4.Wizytacja w Ośrodku Domu Kultury i Hali sportowej w 
Maszewie. Omówienie możliwości poszerzenie zakresu 
działań Domu Kultury w Maszewie.  
5.Omówienie sytuacji młodzieży w mieście i gminie 
Maszewo, stworzenie miejsca dla spotkań młodej 
generacji przy tzw. kawie. Zaproszenie na sesję Rady 
Miejskiej przedstawicieli młodzieży. 
6.Omówienie działalności świetlic wiejskich na terenie 
gminy Maszewo  
7.Omówienie sukcesów maszewskich sportowców  
8.Wizja lokalna nad jeziorem i na skateparku w 
Maszewie. Omówienie tematyki związanej z 
przyjmowanie turystów i wykorzystanie walorów 
środowiskowych 
 

II półrocze 1. Spotkanie na posiedzeniu Komisji Społecznej z 
dyrektorami szkół oraz przedszkola Miejskiego w 
Maszewie.  
2.Omówienie możliwości prac restauratorskich zabytków 
w Maszewie, wykorzystanie ich walorów dla promocji 
miasta i gminy.  
3.Działalność Klubów sportowych w Gminie Maszewo.  
4.Wizja lokalna na cmentarzu komunalnym w Maszewie. 
Przygotowania do Uroczystość Wszystkich Swiętych.  
5.Zaopiniowanie gminnego budżetu na rok 2026. 
6.Podsumowanie pracy poszczególnych komisji Rady 
Miejskiej w Maszewie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53523A8-DAC9-4B88-963E-B569C3098A45. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje 
przedkładają radzie gminy swoje plany pracy, natomiast stosownie do zapisu § 43 ust. 2 Statutu 
Gminy Maszewo komisja działa na podstawie zatwierdzonego przez Radę rocznego planu pracy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53523A8-DAC9-4B88-963E-B569C3098A45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/73/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-02-26T12:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




